10

BRI EER
21 0CHIPEIEEXIEER (rressonz0%s)

74 B

(BEDER)

RERIE

J—-jao-—->

& % il 5 3%

OIS

B EE 25

HBihE

NERE

ZOftERE

BREREE

BREEEE

REREEE

ZIEFERE

SIS

REIRKR5IHE

BEDMSE

& 8

67,544

20,000

57

516

94,262

528,657

207

1,436

12,694

474

4,927

3,628

211,680

A 375

723,050

Clrg=p)
# B | & =@
(&fEDEp)
EE 669,041
J—=ILRR— 97
ek 0
#HE 2,000
zZofak 2,408
RILEABE 99
U— 2 EH 74
HERAHEE 20
ZOfttDAE 2,213
EWEEI%E 3,765
EBRESILRIARSILS 259
BRAKTILS 430
BEHE I R 2 REB S B 1774
XINEEE 3,628
BEOBEE 683,408
(WEEEDH)
BFXE 16,601
AFERE 8,904
BAERS 7,500
ZotEFHRS 1,403
HERRS 7.421
FdEfRE 452
ZofHERRS 6,969
RATIBHRE 6,969
BEH# ~187
wEAFEEH 32,790
zZotEHEsFHERS 3918
TEFHEEES 2,933
il REERSAEH 6,852
MREOBSE 39,642
BERUNEEOBEEH 723,050

CE) EeMEERS . BAARGEVIDETTRRLTEDFT .






