第106期中間貸借対照表 (平成25年9月30日現在)

(単位:百万円)

科目	金額
(資産の部)	
現金預け金	67,544
コールローン	20,000
商品有価証券	57
金銭の信託	516
有価証券	94,262
貸出金	528,657
外国為替	907
その他資産	1,436
 有形固定資産 	12,694
無形固定資産	474
 繰延税金資産 	4,927
支払承諾見返	3,628
貸倒引当金	△ 11,680
投資損失引当金	△ 375
資産の部合計	723,050

	(単位:百万円)
科目	金 額
(負債の部)	
預金	669,041
コールマネー	97
借用金	0
社債	2,000
その他負債	2,408
未払法人税等	99
リース債務	74
資産除去債務	20
その他の負債	2,213
退職給付引当金	3,765
睡眠預金払戻損失引当金	259
偶発損失引当金	430
再評価に係る繰延税金負債	1,774
支払承諾	3,628
負債の部合計	683,408
(純資産の部)	
資本金	16,601
資本剰余金	8,904
資本準備金	7,500
その他資本剰余金	1,403
利益剰余金	7,421
利益準備金	452
その他利益剰余金	6,969
繰越利益剰余金	6,969
自己株式	△ 137
株主資本合計	32,790
その他有価証券評価差額金	3,918
土地再評価差額金	2,933
評価·換算差額等合計	6,852
純資産の部合計	39,642
負債及び純資産の部合計	723,050

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。